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Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.
»E-szpital — stworzenie cyfrowego systemu informacji telemedycznej, gromadzenia,
przetwarzania, archiwizacji danych dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwieti
publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579, 2018), zwanej dalej ,,ustawg” Zamawiajacy informuje, ze do
Zamawiajacego wplynety wnioski od Wykonawcéw o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunk6w zamowienia i udziela w przedmiotowym postepowaniu nastgpujacych odpowiedzi:

wplyw zapytar droga elektroniczng dn. 09.07.2018 r. godz. 16:56

Pytanie nr 1. Dotyczy OPZ Pkt S.Przelacznik sieciowy (Klaster)- 2 szt.

Wymaganie: Funkcja taczenia w stos grupy, co najmniej 4 przelacznikéw, urzadzenia polaczone w
stos widziane jako jedno logiczne urzadzenie.

Wnosimy o dopuszczenie rozwigzania pozwalajgcego na laczenia w stos grupy, co najmniej 2
przetacznikéw, oraz spelniajacego wszystkie pozostate wymagania OPZ.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania pozwalajacego na laczenia w stos grupy, co najmniej 2
przelacznikow.

Pytanie nr 2. Dotyczy OPZ Pkt 13. Drukarka - 55 szt.

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia o glebokosci nie wigkszej niz 407,5 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenie o glebokosci nie wigkszej niz 407,5 mm.

Pytanie nr 3. Dotyczy OPZ Pkt 18. Automatyczny przelacznik zrédel zasilania - 1 szt,
Wymaganie: Bezpieczenstwo  IEC/EN 62310-1

Czy zamawiajacy dopusci rozwiazanie nie spetniajgce normy IEC/EN 623 10-1, biorac pod uwage,
ze norma o ktérej] mowa dotyczy urzagdzen STS o wigkszej mocy i jest niewymagana w
urzadzeniach ATS do 5kVA

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie nie spetniajace normy IEC/EN 62310-1.

Pytanie nr 4. Dotyczy OPZ pkt 7.0programowanie Backup

W zwigzku ze sposobem licencjonowania producenta Wwymaganego oprogramowania do backup
prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada juz aktywne licencje backup tego producenta?
Informacja ta jest istotna z uwagi na mozliwos$¢ zastosowania réznych konfiguracji i obnizenia
kosztow licencji w przypadku nowego klienta. Licencje te nie zamykajg drogi pozniejszej
rozbudowy.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy nie posiada licencji na backup.
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Pytanie nr 5. Dotyczy Zalacznika do umowy ,Warunki gwarancji i Swiadczenia
gwarancyjnych uslug serwisowych”

a) W opisanych warunkach mowa jest o aplikacji ZSI. Prosimy o wyjasnienie czy gwarancja i
serwis dotyczaca urzadzen w tym sprzetu serwerowego, komputeréw i peryferiéw ma byé
swiadczona w oparciu o zapisy OPZ odnoszace si¢ do poszczegblnych urzadzen? Jesli nie to
prosimy o doprecyzowanie warunkéw obshugi gwarancyjnej i serwisu sprzetu.

b) Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy bedzie wykonywal samodzielnie prace
rekonfiguracyjne dotyczace sprzetu i obstugi serwisu tj. analizowanie i wysytanie zgloszen
serwisowych do producentdéw sprzetu czy jest to zadaniem Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajacy informuje, ze:

a) gwarancja i serwis dotyczaca urzadzen w tym sprzetu serwerowego, komputerow
i peryferiow ma byé $wiadczona w oparciu o zapisy OPZ odnoszace sie do poszczegdlnych
urzadzen

b) w okresie gwarancji jest to zadanie Wykonawcy

Pytanie nr 6. Dotyczy SIWZ pkt 4 1) Dostawa sprze¢tu komputerowego.

Prosimy o doprecyzowanie co wchodzi w zakres obowigzkéw Wykonawcy w zakresie komputerow
PC, monitoréw i sprzetu peryferyjnego. W szczegolnosci urzadzen opisanych w pkt OPZ 8-16, 19-
21125-26.

a) Czy zadaniem Wykonawcy jest dostarczy¢ ww. urzadzenia a Zamawiajacy samodzielnie
rozdystrybuuje je do uzytkownikow konficowych, czy tez zadaniem Wykonawey jest
dystrybucja i instalacja na miejscu uzytkowania u uzytkownikow koncowego?

b) Czy systemy operacyjne w dostarczonych komputerach PC majg zostaé zaktualizowane
przez Wykonawcg, czy tez Zamawiajgcy dopuszcza aktualizacj¢ systeméw przy pomocy
pracownikéw Zamawiajacego? Jesli ma to zrobié Wykonawca to czy Zamawiajacy udostepni
pomieszczenie z dostepem do sieci internet dla kilkudziesigciu komputeréw réwnoczesnie w
celu zbiorowej aktualizacji? Komputery PC dostarczane sa od producenta z system
operacyjnym aktualnym na dzien jego instalacji, ktéry moze byé odlegly od dnia
rozpakowania i instalacji.

Odpowiedz na pytanie nr 6
Zamawiajacy informuje, ze:

a) zadaniem Wykonawcy jest dystrybucja i instalacja na miejscu uzytkowania u uzytkownikow
konicowego

b) w dostarczonych komputerach PC Zamawiajacy dopuszcza aktualizacje systeméw przy
pomocy pracownikéw Zamawiajgcego

Pytanie nr 7. Dotyczy Zalacznik nr lc¢ do SIWZ Wymagania dla modulu Zarzadzania
Zakladem Diagnostyki Obrazowej pkt. 45 i 131

Zamawiajgcy okreslajac dynamiczny wydruk ma namysli mozliwos¢ tworzenia przez Uzytkownika
wlasnego szablonu wydruku?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Nie
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Pytanie nr 8. Dotyczy Zalgeznik nr 1c¢ do SIWZ Wymagania dla modulu Zarzadzania
Zakladem Diagnostyki Obrazowej pkt. 154

Jezeli badanie jest wykonywane na aparacie z listg roboczg to nie ma mozliwosci korzystania z
opasek. Prosimy o uszczegotowienie i wyjasnienie co Zamawiajacy ma na mysli?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajgcy udzieli odpowiedzi w terminie poiniejszym,

Pytanie nr 9. Dotyczy Zalacznik nr 1c¢ do SIWZ Wymagania dla modulu Zarzadzania
Zakladem Diagnostyki Obrazowej pkt.160

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy oczekuje w ramach niniejszego punktu jedynie
autoryzacji uzytkownikéw i nie oczekuje innej funkcjonalnosci AD ?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy potwierdza, iz oczekuje w ramach niniejszego punktu jedynie autoryzacji
uzytkownikow,

Pytanie nr 10.
W SIWZ w pkt XII Okres gwarancji na ZSI (K4) Zamawiajacy pisze :
® 24 miesigce, on site, z czasem reakcji nastgpny dziefi roboczy i czasem naprawy do 48h, z opcja
»uszkodzone dyski pozostajg u Zamawiajacego” - 0 pkt
® 36 miesigcy, on site, z czasem reakcji nastepny dziefi roboczy i czasem naprawy do 48h, z opcja
»uszkodzone dyski pozostajg u Zamawiajacego” - 4 pkt
¢ 48 miesigcy, on site, z czasem reakcji nastepny dzie roboczy i czasem naprawy do 48h, z opcja
»-uszkodzone dyski pozostajg u Zamawiajacego” - 8 pkt
* 60 miesigcy, on site, z czasem reakcji nastepny dzieri roboczy i czasem naprawy do 48h, z opcja
»uszkodzone dyski pozostajg u Zamawiajacego” - 10 pkt
Prosimy o wyjasnienic czy przytoczony zakres dotyczy oprogramowania czy sprzetu
komputerowego, co sugeruje zapis : z opcja ,,uszkodzone dyski pozostajg u Zamawiajacego” ?
Odpowiedz na pytanie nr 10
Zakres dotyczy oprogramowania.

Pytanie nr 11 do SIWZ pkt XII Stopien spelnienia wymagan fakultatywnych na etapie
skladania ofert (K5) Zamawiajacy pisze:

Oferent za kazdy parametr podlegajacy ocenie (fakultatywny) otrzyma 1 punkt do sktadnika wzoru
K5: (Liczba spelnionych kryteriéw fakultatywnych na etapie skladania ofert). Ilo§¢ punktow
otrzymanych ze wzoru K5 przez Oferenta bedzie stanowita podstawg do oceny w kryterium
“Stopieni spetnienia wymagan fakultatywnych na etapie skladania ofert”.

Prosimy o potwierdzenie czy laczna ilogé funkcjonalnosci wynosi 1447 , a w zwigzku z tym
speinienie 50% tj. 724 funkcjonalnosci oznacza przyznanie 0 pkt, a spelnienie 70% czyli 1013
funkcjonalnosci oznacza przyznanie 10 pkt ?

Odpowiedz na pytanie nr 11

Tak
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Pytanie nr 12
Prosimy o ujednolicenie zapiséw dot. terminu platnosci faktury, gdyz
- WZOr umowy zawiera zapis:
»Wynagrodzenie o ktérym mowa w §9 bedzie platne przelewem w terminie 14 dni od daty
dorgezenia prawidlowo wystawionej faktury wraz z protokotem odbioru zadania, bez uwag
ZAMAWIAJACEGO.”
- formularz ofertowy natomiast wskazuje:
»»lermin platnosci od daty dostarczenia prawidtowo wystawionej faktury wynosi: do 30 dni.”
Odpowiedz na pytanie nr 12
Zamawiajacy informuje, iz prawidtowy termin platnosci faktury to termin do 30 dni od daty
dorgczenia prawidlowo wystawionej faktury wraz z protokotem odbioru zadania, bez uwag
ZAMAWIAJACEGO.

W zwigzku z czym Zamawiajgcy informuje, iz:

» dotychczasowe brzmienie ust. 1 w §10 wzoru umowy zmienia na nastgpujgcg tresé:

»§10 ust. 1:,,Wynagrodzenie o ktéorym mowa w §9 bedzie platne przelewem w terminie do

30 dni od daty dorgczenia prawidlowo wystawionej faktury wraz z protokolem odbioru

zadania, bez uwag ZAMAWIAJACEGO.”

> Wykonawca we wlasnym zakresie winien dokonaé odpowiednich zmian poprzez:

—  usunigcie w formularzu ofertowym zapisu w pkt 8 ppkt 1) o tresci:
»» Termin platnosci od daty dostarczenia prawidiowo wystawionej faktury wynosi: do 30 dni”
i zastgpienie go zapisem o tresci:
» 1) Termin platnosci faktury VAT wynosi do 30 dni od daty doreczenia prawidlowo wystawionej
Jaktury wraz z protokotem odbioru zadania, bez uwag LAMAWIAJACEGO”.

Pytanie nr 13

Prosimy o ujednolicenie zapiséw dot. terminu wykonania zamoOwienia, gdyz

- SIWZ wskazuje:

»Zamawiajacy wymaga wykonania calosci zaméwienia w terminie do 31 pazdziernika 2018 r.”
- formularz ofertowy natomiast wskazuje:

»Lermin realizacji zaméwienia: do 31 stycznia 2019 1.”

Odpowiedz na pytanie nr 13
Zamawiajacy informuje, iz termin wykonania zaméwienia wyznaczono do 31 stycznia 2019 r.
Odpowiednia zmiana zostanie dokonana réwniez w ogloszeniu o zamowieniu.

Pytanie nr 14. Dotyczy OPZ pkt 1. Serwer Wirtualizacyjny - 2 szt.
Z uwagi na zmiang linii produktowej procesorow Intel prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy
dopuszcza by:
a) Wymagany procesor osiagal wynik 630 pkt w konfiguracji dwuprocesorowej w tescie
SPECint_rate base2006?
b) Serwer posiadal wsparcie dla Systemow Operacyjnych i Systeméw Wirtualizacyjnych:
Microsoft Windows Server min. w wersji 2012 R2,
Microsoft Windows Server min. w wersji 2016,
HyperV,
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CanonicalUbuntu,
Red Hat Enterprise Linux (RHEL),
SUSE Linux Enterprise Server (SLES),
Vmware,
1 spetniat pozostate wymagania OPZ.
Odpowiedz na pytanie nr 14
Tak - Zamawiajgcy dopuszcza zmiany proponowane w ppkt a) i b) pod warunkiem spelniania
pozostatych wymagan OPZ.

Pytanie nr 15. Dotyczy OPZ pkt 2. Serwer bazy danych - 1 szt.
Z uwagi na zmiang linii produktowej procesoréw Intel prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy
dopuszcza by:
a) Wymagany procesor byl procesorem osmiordzeniowym i osiagal wynik 422 pkt w
konfiguracji dwuprocesorowej w tescie SPECint_rate base2006 ?
b) Sloty rozszerzen dla konfiguracji 1 procesorowej: Minimum 3 aktywne sloty PCI-Express
Generacji 3.
¢) Serwer posiadal wsparcic dla Systemow Operacyjnych i Systeméw Wirtualizacyjnych:
Microsoft Windows Server min. w wersji 2012 R2,
Microsoft Windows Server min. w wersji 2016,
HyperV,
CanonicalUbuntu,
Red Hat Enterprise Linux (RHEL),
SUSE Linux Enterprise Server (SLES),
Vmware,
I spetnial pozostale wymagania OPZ,
Odpowiedz na pytanie nr 15
Tak - Zamawiajacy dopuszcza zmiany proponowane w ppkt a), b), c) pod warunkiem spetniania
pozostatych wymagan OPZ.

Pytanie nr 16. Dotyczy OPZ pkt 3. Macierz dyskowa z kontrolerami FC - 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wspierajgce dyski: 400/800GB SSD 300/600/900GB SAS
oraz 1TB, 2TB SAS/NL-SAS i spelniajace pozostate wymagania OPZ.

Odpowiedz na pytanie nr 16

TAK - Zamawiajacy dopusci urzadzenie wspierajace dyski: 400/800GB SSD 300/600/900GB SAS
oraz 1TB, 2TB SAS/NL-SAS i spetniajace pozostate wymagania OPZ.

Pytanie nr 17 . Dotyczy OPZ pkt 6. Serwer Backup - 1 szt.
Z uwagi na zmiang linii produktowej procesoréw Intel prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy
dopuszcza by:
a) Wymagany procesor osiggal wynik 630 pkt w konfiguracji dwuprocesorowej w tescie
SPECint rate base2006?
b) Dyski twarde: Mozliwos$é zainstalowania do 8 dyskow typu Hot Swap, SAS/SATA/SSD,
3,57,
Zainstalowane min.:
2 dyski min. 300GB 10k SAS,
4 dyski min. 4TB 7200 obr.
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¢) Interfejsy sieciowe: Min. 2 porty FC 8Gb.
d) Porty: 1x VGA + DisplayPort
) Serwer posiadal wsparcie dla Systeméw Operacyjnych i Systeméw Wirtualizacyjnych:
Microsoft Windows Server min. w wersji 2012 R2,
Microsoft Windows Server min. w wersji 2016,
HyperV,
CanonicalUbuntu,
Red Hat Enterprise Linux (RHEL),
SUSE Linux Enterprise Server (SLES),
Vmware,
I speial pozostalte wymagania OPZ
Odpowiedz na pytanie nr 17
Tak - Zamawiajgcy dopuszcza zmiany proponowane w ppkt a), b), c), d), €) pod warunkiem
spetniania pozostatych wymagan OPZ.

Pytanie nr 18. Dotyczy OPZ pkt 27 Oprogramowanie antywirusowe w sekcji 3. Specyfikacja
Remote Administrator.

Prosimy o odpowiedz czy Zamawiajgcy dopusci zmiany wymagan w poszczegdlnych ppkt.:

2.czy zamawiajacy dopuszcza brak kreatora konfiguracji zapory osobistej, ale mozliwosé dodawania
regut zapory osobistej przy wykorzystaniu konsoli centralnego zarzadzania z uwzglednieniem
funkcjonalnosci: Zastap, Dodaj, Dodaj na poczatku.

4. czy zamawiajacy dopuszcza, aby Serwer administracyjny oferowal mozliwosé instalacji serwera
http proxy pozwalajacego na pobieranie aktualizacji baz sygnatur oraz pakietow instalacyjnych na
stacjach roboczych bez dostepu do Internetu.

1.czy zamawiajacy dopuszcza, aby mozliwosé zmiany konfiguracji na stacjach byta mozliwa z
centralnej konsoli zarzadzajacej lub lokalnie (lokalnie tylko, jesli uzytkownik uwierzytelni sie
hastem wskazanym przez administratora w konsoli). '
16.Czy zamawiajacy dopuszcza, aby konsola centralnego zarzadzania byta wyposazona w serwer
http proxy, ktéry posiada mechanizm zapisywania w pamieci podrgcznej (cache) najczesciej
pobieranych elementow, w tym aktualizacji.

27.czy zamawiajacy dopuszcza, aby administrator mogt przygotowaé paczke instalacyjna ale bez
mozliwosci usunigcia funkcjonalnosci, za to z mozliwoscig konfiguracji produktu na poziomie
paczki instalacyjne;.

Odpowiedz na pytanie nr 18

Tak - Zamawiajacy dopuszcza zmiany proponowane w ppkt 2,4, 7, 16, 27.

Zamawiajacy przypomina. ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pvtania stanowig integralna
czes¢ specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia i wiaza Wykonawcow.
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Tres¢ wyjasnier zamieszczono dnia /lé... lipca 2018 r. w Biuletynie Informacj Publicznej Starostwa
Powiatowego w Brzegu,




